



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

37. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTASI



İş Yerlerinde Acil Durumlar ve Afet Yönetimi



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 **ETiMADEN**
for life

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü
Kızılırmak Mahallesi 1443. Cadde No:5
Çukurambar - Çankaya/ANKARA
1071 Malazgirt Sultan Alp Arslan
Konferans Salonu

isgmmmedya



Program içeriği için;
isgkatip.csgb.gov.tr
adresini ziyaret ediniz.



37. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTASI
“İş Yerlerinde Acil Durumlar ve Afet Yönetimi”
9 Mayıs 2023 / Ankara

08:30 - 09:30	KAYIT
09:30 - 10:30	AÇILIŞ KONUŞMALARI
	Serkan KELEŞER <i>Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürü</i> Doç. Dr. Muhittin BİLGE <i>İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü</i> Prof. Dr. Lutfihak ALPKAN <i>T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı</i> Prof. Dr. Vedat BİLGİN (Teşrifleri Halinde) <i>T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı</i>
10:30 - 10:45	ARA
10:45 - 11:15	ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİNDE SAVUNMA SANAYİ TEKNOLOJİLERİNİN KULLANIMI OTURUMU Atıl KÖPRÜCÜ (Duvar Arkası Radar) <i>STM Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş., Radar ve Simülasyon Sistemleri Direktörlüğü, Elektronik Harp ve Radar Sistemleri Grup Yöneticisi</i> Mehmet Ulaş ÇAKIR (Entegre Afet Yönetim Sistemi Yazılımı) <i>STM Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş., Siber Güvenlik ve Büyük Veri Direktörlüğü, Büyük Veri Grup Yöneticisi</i>
11:15 - 12:30	İŞ YERLERİNDE ACİL DURUMLARDA İLETİŞİM VE KOORDİNASYON OTURUMU Prof. Dr. Nezir ORHON <i>Eskişehir Anadolu Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi</i> Bahadır SEVER <i>Çimko Çimento ve Beton San. Tic. A.Ş., İSG Müdürü</i>
12:30 - 13:30	ÖĞLE YEMEĞİ
13:30 - 15:00	İŞ YERLERİNDE AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ OTURUMU Moderatör: Dr. Adem ÇANKAYA (T.C. Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı) <i>İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürü</i> Barış GEMALMAZ (Büyük Endüstriyel Tesislerde Acil Durum Yönetimi) <i>TÜPRAS İzmir Rafinerisi Teknik Emniyet Çevre Müdürü</i> Dr. Serkan ALKAN (Plazalarda Acil Durum ve Afet Yönetimi) <i>Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. Sağlık, Esenlik ve Çevre Müdürü</i> Sadun TANIŞER (Yapıların ve Makine Ekipmanlarının Depremden Korunmasında Sismik Yalıtım Sistemleri) <i>TİS Teknolojik İzolatör Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. Teknik Ofis Müdürü</i> Cem KILINÇ (Kimya Sektöründe Acil Durum İçin Yenilikçi Bir Adım: Acil Müdahale Yazılımı) <i>Gebe Kimya İhtisas Organize Sanayi Bölgesi(GEBKİM) Çevre Mühendisi / İş Güvenliği Uzmanı (A)</i>
15:00 - 15:15	ARA
15:15 - 16:45	ACİL DURUMLAR VE AFETLERDE SAĞLIK KURUMLARI VE SAĞLIK ÇALIŞANLARININ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ OTURUMU Moderatör: Prof. Dr. Necmi İLHAN Prof. Dr. Necmi İLHAN (Acil Durum ve Afetlerin Etkisini Azaltmada Korunma Basamakları) <i>Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı ve İş ve Meslek Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı</i> Uzm. Dr. Ali Niyazi KURTCEBE (Türkiye Sağlık Sisteminde Acil Durumlar ve Afetlere Hazırlık ve Sağlık Çalışanlarının Sağlığı) <i>Ankara İl Sağlık Müdürü</i> Uzm. Dr. Nesrin ŞAHİN (Sağlık Kurumlarında Acil Durum ve Afet Planlaması) <i>T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü</i> Doç. Dr. İdil İŞİK İşletmelerde Bütünsel Sağlık ve Güvenlik Sistemi: Acil Durumlarda Psikososyal Risklerin Yönetimi <i>İstanbul Bilgi Üniversitesi Örgütsel Psikoloji Yüksek Lisans Programı Öğretim Üyesi</i>
	KAPANIŞ